CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Prefeito Ronaldo Dutra Borges, 01 – Centro – Cep 36.150-000

Fone: 32 -3274.1132 - Geral – Tel./Fax: 32 -3274.2212 –  CNPJ: 20.434.080/0001-09
email: camararionovo@gmail.com    site: www.camararionovo.mg.gov.br

Requerimento nº 97/2017

Autor: Eduardo Luiz Xavier de Miranda

À
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sra. Dulcimar Prata Marques

O Vereador que abaixo subscreve, requer que
após tramitação regimental, seja enviada a solicitação ao Exmo. Prefeito
Municipal de Rio Novo Sr. Ormeu Rabello Filho.

- Solicita ao Executivo que reforce a segurança entorno da Praça de
Esportes Vereador Miguel Antônio Zampa.

JUSTIFICATIVA:

“O Espaço está sendo invadido a noite por usuários de droga, conforme
informação de vizinhos”.

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 20 de abril de 2017

Eduardo Luiz Xavier de Miranda
Vereador proponente